CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA/MG, inscrita no CNPJ sob nº 

18.392.522/0001-41. 

CONTRATADA: LOTUS INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 02.799.882/0001-
22. 

VALOR GLOBAL: O custo total estimado da contratação será de R$ 95.000,00 (noventa  ecinco mil 
reais). 

VIGÊNCIA: Será de 12(doze) meses a partir da assinatura do contrato.  

Prefeitura - sede administrativa do Municipio de Lajinha/MG, 25 de fevereiro de 2026. 

Renato Cardoso de Laia 

Prefeito Municipal